РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН КОРШУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ № 25
от 27.12.2019г.                                                                                                      с. Коршуново

	"О внесении изменений в решение Схода граждан Коршуновского сельского поселения № 18 от 27.12.2018 г.

В целях приведения нормативных правовых актов Коршуновского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19 февраля 1993 года № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях, для лиц работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17 декабря 2008 года № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Уставом Коршуновского муниципального образования, Сход граждан Коршуновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о предоставлении отпуска главе Коршуновского сельского поселения следующие изменения:
1.1. Пункт 5. дополнить абзацем:
 "При суммировании ежегодных оплачиваемых отпусков или перенесении ежегодного оплачиваемого отпуска главы на следующий рабочий год, денежной компенсацией может быть заменены только 30  календарных дней каждого ежегодного оплачиваемого отпуска."
2. Опубликовать настоящее решение в информационном издании "Вестник Коршуновского сельского поселения"

 Глава Коршуновского МО                                                                  Д.В. Округин